
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№•о

Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 7 сентября 2021 года № 37-мпр

В целях реализации постановления Правительства Иркутской области от 
13 августа 2021 года № 559-пп «О предоставлении грантов в форме субсидий на 
выполнение научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ в 
целях научно-технического обеспечения развития сельского хозяйства», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменение в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 7 сентября 2021 года № 37-мпр, дополнив его пунктом 21 
следующего содержания:

«21. Установить срок для предоставления научно-технического отчета о 
выполнении научно-исследовательской и опытно-конструкторской работы в 
министерство сельского хозяйства Иркутской области не позднее 10 
календарных дней со дня окончания 12 месяцев после поступления средств 
гранта на расчетный счет получателя.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

